
 

BANLÄGGARENS FUNDERINGAR 
Det känns kul att erbjuda ett i huvudsak nytt område nu när vi ska arrangera DM lång. Området 
mellan Frykenbaden och Örnäs har inte karterats sedan början av 80-talet. Själv sprang jag en 
stafett här i H12 våren 1981. 

http://www.nussen.se/doma_3.0.5/show_map.php?user=nussen&map=82 
Då låg det en bondgård där nuvarande golfbana ligger. Kartan är sprillans ny och de flesta sena 
gallringar har noterats. Östra delen av kartan dit de längre banorna når ritades senast 2009 och 
användes vid DM stafetten samma år. Terrängen varierar liksom skogens ålder och framkomlighet. 
Banorna går i huvudsak i den ”fina” skogen. Jag har eftersträvat banor av långdistanskaraktär med 
minst en längre sträcka. Jag hoppas även att ni hinner njuta av utsikten över Fryken.  
 
De flesta banor kommer i kontakt med en gammal ledningsgata som är markerad på kartan som 
rågång eller smal, gul linje 
.         
 

                                          
                                        Så här ser den ut på kartan 

          
                                           Så här ser den ut i skogen 
 
Otydliga stigar som berör ungdomsbanor är förstärkta med vit snitsel. En ny ledstång markerad 
med violett på kartan och heldragen rödvit snitsel i skogen berör främst HD10 och Mycket lätt 2 
km. Se bildexempel. 

Söndagen 6:e september 
september september 

Långdistans-DM med  
Lilla VM 
Banläggarens ord 

http://www.nussen.se/doma_3.0.5/show_map.php?user=nussen&map=82
https://eventor.orientering.se/Documents/Event/48855/1/Exempelbilder-snitslade-stiga


 

                               
 
Det är förbjudet att korsa golfbanan men det är tillåtet att springa i kanten. För HD 10 och Mycket 
lätt 2 km används kanten av golfbanan som ledstång. Se bilden ovan. Förbjudna områden på 
kartan saknar markering i skogen. På slutet av banorna passeras ett stugområde. Här är 
tomtgränser och stigar som leder in på tomtmark avsnitslade med blågul snitsel. 
 
I slutet av de svårare banorna finns en bitvis tydlig viltstig som inte är redovisad på kartan. 
 
Magnus Nordström, banläggare 

 
Välkomna! 


